
  

 

№ 545 от 14.03.2016 г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 27.11.2015 № 3189» 

 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в 
целях организации работ по проектированию, строительству и реконструкции 

объектов за счет средств бюджета города Железногорска администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
   1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

27.11.2015 № 3189 «Об утверждении Перечня объектов, подлежащих 

проектированию, строительству и реконструкции за счет средств бюджета 

города Железногорска на 2016 год» следующее изменение:  
    приложение к постановлению «Перечень объектов, подлежащих 

проектированию, строительству и реконструкции за счет средств бюджета 

города  Железногорска» изложить в новой редакции согласно приложению. 
  2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации города Железногорска - начальника 

Управления городского хозяйства Быканова Д.А. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

 

 
 

Глава города Железногорска                                                               В.И. Солнцев 
            

 

Полный текст постановления № 545 от 14.03.2016 г. «О внесении изменения в 

постановление администрации города Железногорска от 27.11.2015 № 3189» размещен на 

официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. 

adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 


